
２０２１年１月１９日 

株式会社スズキ自販東京 

 

 

アリーナ板橋 営業再開のお知らせ 

 

 

当社アリーナ板橋に勤務する複数の従業員が新型コロナウイルスに感染している 

ことが確認された為、当該店舗を１月９日夕刻から臨時休業しておりますが、１月 

２１日より営業を再開いたします。 

 

 この度は、お客様、関係者の皆様のみならず、近隣住民の皆様にも多大なるご迷惑

とご心配をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後、より感染症対策に取り組んでまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 


